Wielkie na 2S stóp obrazy optyczna
PODRÓŻ PO EUROPIE.

Ruchomy obraz mechaniczny. Trzęsienie wmi i
pożar w Messynie.

Szczegóły w afiszach i programach. Początek o
godzinie 8 wiecz. Kasa otwarta od godz. 1© rano.

Dolina Szwajcarska.
W poniedziałek d. 13 (25) i we wtorek d. 14 (26)

grudnia 1893-go r.
Pierwsze dwa koncerty

J^ucŁolfa. SorxrxGnfelca.sb
z udziałem trzech znanych solistów;

p. Feliks Anger, skrzypce;
p. Filipp, wiolonczella;
p. JGewermann, kornet a piston,

Początek o godzinie 5-ej, 5657

nadchodzą co dni kilka z najpierwszych
fabryk paryskich i wiedeńskich do maga­
zynu galanterji W.

W złotej i srebrnej oprawie: Pierścionki,
Kolczyki, Broszki, Bransoletki, Szpil­

ki etc., sprzedaje skład fabryki

„Paryzka Kompanja”
w Warszawie, róg Ogrodowej i Białej JB 10.

Ilustr. katalogi wysyłają się za 50 kop.

Zawiadamiam PP. Kredytorów
Hotelu „Wiktorja,” egzystującego

w m. Kowlu, gubernji Wołyńskiej, iż od
dnia 1 (13) Stycznia 1894 r., hotel ten wraz
z restauracją przechodzi do mnie i będzie
egzystował pod firmą:

t użycia tak niszcząco na bieliznę oddziały­
wającą sodę, potaż i chlorek, Bielidło nic
a nic nie szkodliwe, wielce się zasłużyło, ka­
żdą zaś wodę jak oliwę zmiękczając i przez
to tkaniny od darcia w praniu

Mający chęć konkurowania o rzeczoną dostawę, zechcą zwracać się dla
obejrzenia wzorów wzmiankowanych materjałów i warunków dostawy, do Egze­
kutora Warszawskiego Kantoru Banku Państwa w dni powszednie w godzinach
biurowych.1276

Kantar Banku Państwa i Warszawie,
podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w d. 17 (29) Grudnia 1893 r., I
o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w Zarządzie Kantoru Banku licytacja,
na dostawę węgla kamiennego, jako też drzewa na opał gmachów bankowych.—
Warunki licytacyjne przejrzeć można wkancelarji Kantoru Banku w dni biurowe.

Z powodu zbliżających się Świąt, urządził Wy-
przedaż“ gotowych ubiorów, po niezwykle